
上川北部医師会医療機関一覧表（名寄・士別）
参 加 大 学 名

大学
番号

９９回
所属部

ＣＣ
フリー

ＳＧＪＰ ＮＣ ＳＬＧＳ
個人
種目計

リレー
実参加
人数

参加校一覧（男子の部）

日本大学

早稲田大学

中央大学

日本体育大学

明治大学

東洋大学

東海大学

専修大学

近畿大学

慶応義塾大学

法政大学

東京農業大学

京都産業大学

國學院大學

東京科学大学

男子１部校　１５校

青森大学

立命館大学

北海道大学

立教大学

関西大学

大阪産業大学

大東文化大学

東北学院大学

東北大学

関西学院大学

北翔大学

信州大学

一橋大学

東京大学

山形大学

九州大学

中京大学

京都大学

東北福祉大学

大阪大学

金沢工業大学

青山学院大学

龍谷大学

北見工業大学

愛知工業大学

男子２部校　２５校

名古屋大学

学習院大学

弘前大学

同志社大学

M1-01

M1-02

M1-03

M1-04

M1-05

M1-06

M1-07

M1-08

M1-09

M1-10

M1-11

M1-12

M1-13

M1-14

M1-15

M2-01

M2-02

M2-03

M2-04

M2-05

M2-06

M2-07

M2-08

M2-09

M2-10

M2-11

M2-12

M2-13

M2-14

M2-15

M2-16

M2-17

M2-18

M2-19

M2-20

M2-21

M2-22

M2-23

M2-24

M2-25

M3-01

M3-02

M3-03

M3-04

006

002

030

021

004

066

221

008

046

014

003

015

088

067

019

140

036

001

010

026

145

080

074

040

038

237

027

028

009

011

277

064

045

157

062

134

057

092

259

096

160

013

005

039

6

6

6

6

6

6

3

6

6

1

6

6

6

5

6

81

5

2

5

3

3

4

1

1

5

2

3

3

5

5

2

1

5

1

5

3

3

2

69

4

2

4

3

ＣＣ
クラシカル

6

6

6

6

6

6

3

6

6

1

6

6

6

5

6

81

5

2

5

3

3

4

1

1

5

2

3

3

5

5

2

1

5

1

5

3

4

2

70

4

2

4

3

ＣＣ
スプリント

6

6

6

6

6

6

3

6

6

1

6

6

6

5

2

77

0

6

4

2

6

6

3

2

6

35

5

2

1

2

2

2

3

4

2

2

3

1

29

1

1

4

4

2

5

5

3

1

1

6

31

5

2

1

2

1

2

2

3

3

1

2

3

1

28

1

1

6

6

6

6

6

6

2

5

6

4

6

1

6

6

2

74

5

4

1

5

3

5

5

5

1

5

3

1

5

4

5

4

3

3

67

6

6

6

6

6

6

4

5

6

6

6

5

6

6

6

86

5

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

3

4

5

5

1

5

5

4

5

4

5

5

5

5

115

3

4

4

4

6

6

6

6

6

6

4

5

6

6

6

5

6

6

6

86

5

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

3

4

5

5

1

5

5

4

5

4

5

5

5

5

115

3

4

4

4

46

36

44

40

47

36

30

39

36

22

37

29

36

33

40

551

25

16

31

25

21

27

18

17

25

19

13

17

20

27

20

9

17

24

14

26

14

24

18

13

13

493

16

14

16

14

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

14

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

17

1

1

1

1

27

16

21

24

23

25

14

17

18

9

20

15

18

13

35

295

13

6

36

13

11

11

6

10

20

10

6

8

10

21

13

5

7

14

5

20

7

9

8

6

6

281

8

8

12

9

－ 24 － － 25 －



参 加 大 学 名
大学
番号

９９回
所属部

ＣＣ
フリー

ＳＧＪＰ ＮＣ ＳＬＧＳ
個人
種目計

リレー
実参加
人数

富山大学

神戸大学

新潟大学

東京経済大学

成城大学

仙台大学

筑波大学

旭川医科大学

愛知淑徳大学

札幌医科大学

岩手大学

大阪公立大学

名城大学

群馬大学

成蹊大学

順天堂大学

嘉悦大学

上智大学

武蔵大学

大阪教育大学

甲南大学

鶴見大学

工学院大学

新潟経営大学

秋田大学

亜細亜大学

玉川大学

東京電機大学

愛知大学

福井大学

金沢学院大学

男子３部校　３５校

男子参加校合計７５校

M3-05

M3-06

M3-07

M3-08

M3-09

M3-10

M3-11

M3-12

M3-13

M3-14

M3-15

M3-16

M3-17

M3-18

M3-19

M3-20

M3-21

M3-22

M3-23

M3-24

M3-25

M3-26

M3-27

M3-28

M3-29

M3-30

M3-31

M3-32

M3-33

M3-34

M3-35

206

113

020

065

059

101

031

178

283

218

016

078

050

298

071

047

248

076

084

187

053

254

132

307

017

058

072

082

165

177

299

4

2

4

1

1

2

1

1

29

179

ＣＣ
クラシカル

4

1

2

1

2

1

2

1

1

28

179

ＣＣ
スプリント

0

77

2

1

1

6

70

2

1

1

6

65

0

141

3

4

1

4

1

4

2

1

1

3

4

1

2

3

1

1

4

2

3

1

4

2

1

2

1

1

3

1

76

277

3

4

1

4

1

4

2

2

1

3

4

1

2

3

1

1

4

2

3

1

4

2

1

2

1

1

3

1

77

278

8

11

14

5

8

2

8

6

4

4

4

6

12

2

4

6

2

4

8

4

6

2

8

2

4

2

4

2

2

6

2

222

1,266

1

1

1

1

8

39

9

5

9

2

5

1

12

4

2

3

2

3

7

1

2

3

1

2

5

2

3

1

5

1

2

1

2

1

1

3

1

138

714

参 加 大 学 名
大学
番号

９９回
所属部

ＣＣ
フリー

ＳＧＪＰ ＮＣ ＳＬＧＳ
個人
種目計

リレー
実参加
人数

参加校一覧（女子の部）

早稲田大学

日本大学

日本体育大学

法政大学

専修大学

慶応義塾大学

中央大学

立教大学

東海大学

東北大学

青森大学

北海道大学

京都産業大学

武庫川女子大学

立命館大学

女子１部校　１５校

同志社大学

國學院大學

関西学院大学

東京科学大学

青山学院大学

学習院大学

大東文化大学

東北福祉大学

大阪大学

中京大学

東京大学

信州大学

新潟大学

札幌医科大学

東北学院大学

弘前大学

筑波大学

名古屋大学

北翔大学

順天堂大学

京都大学

一橋大学

名城大学

北見工業大学

岐阜大学

上智大学

武蔵大学

関西大学

山形大学

神戸大学

W1-01

W1-02

W1-03

W1-04

W1-05

W1-06

W1-07

W1-08

W1-09

W1-10

W1-11

W1-12

W1-13

W1-14

W1-15

W2-01

W2-02

W2-03

W2-04

W2-05

W2-06

W2-07

W2-08

W2-09

W2-10

W2-11

W2-12

W2-13

W2-14

W2-15

W2-16

W2-17

W2-18

W2-19

W2-20

W2-21

W2-22

W2-23

W2-24

W2-25

W2-26

W2-27

W2-28

W2-29

W2-30

002

006

021

003

008

014

030

010

221

040

140

001

088

149

036

039

067

038

019

057

013

080

157

062

064

009

027

020

218

074

005

031

160

237

047

045

028

050

259

025

076

084

026

011

113

5

5

5

3

2

1

1

2

2

3

5

4

1

1

40

4

2

4

3

1

2

2

1

1

1

4

1

2

1

ＣＣ
クラシカル

5

5

5

3

2

1

1

2

2

3

5

4

1

1

40

4

2

4

4

1

2

2

1

1

1

4

1

1

1

ＣＣ
スプリント

5

5

5

3

2

1

1

2

3

4

1

1

33

3

1

2

1

7

4

2

1

1

2

1

1

4

3

1

1

1

1

5

5

5

5

3

2

3

5

2

5

3

3

46

5

5

5

5

4

5

3

5

4

5

2

5

5

3

61

4

4

3

4

4

4

4

2

3

1

2

1

2

4

2

2

2

2

1

2

1

1

1

3

1

2

1

4

5

5

5

5

4

5

3

5

3

5

2

5

5

3

60

4

4

3

4

4

4

4

2

3

1

1

1

2

4

2

2

2

2

1

2

1

1

1

3

1

2

1

4

35

31

30

26

17

15

9

18

15

15

9

16

27

16

12

291

16

8

10

23

8

18

10

4

8

6

2

5

4

4

2

16

6

7

4

4

4

8

2

2

2

6

2

4

2

9

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

1

1

1

1

1

1

1

1

18

21

19

13

7

6

3

8

7

9

3

11

9

6

4

144

11

4

5

14

10

10

5

2

6

3

1

3

2

4

1

10

3

4

2

2

2

4

1

1

1

3

1

2

1

5

－ 26 － － 27 －



参 加 大 学 名
大学
番号

９９回
所属部

ＣＣ
フリー

ＳＧＪＰ ＮＣ ＳＬＧＳ
個人
種目計

リレー
実参加
人数

富山大学

神戸大学

新潟大学

東京経済大学

成城大学

仙台大学

筑波大学

旭川医科大学

愛知淑徳大学

札幌医科大学

岩手大学

大阪公立大学

名城大学

群馬大学

成蹊大学

順天堂大学

嘉悦大学

上智大学

武蔵大学

大阪教育大学

甲南大学

鶴見大学

工学院大学

新潟経営大学

秋田大学

亜細亜大学

玉川大学

東京電機大学

愛知大学

福井大学

金沢学院大学

男子３部校　３５校

男子参加校合計７５校

M3-05

M3-06

M3-07

M3-08

M3-09

M3-10

M3-11

M3-12

M3-13

M3-14

M3-15

M3-16

M3-17

M3-18

M3-19

M3-20

M3-21

M3-22

M3-23

M3-24

M3-25

M3-26

M3-27

M3-28

M3-29

M3-30

M3-31

M3-32

M3-33

M3-34

M3-35

206

113

020

065

059

101

031

178

283

218

016

078

050

298

071

047

248

076

084

187

053

254

132

307

017

058

072

082

165

177

299

4

2

4

1

1

2

1

1

29

179

ＣＣ
クラシカル

4

1

2

1

2

1

2

1

1

28

179

ＣＣ
スプリント

0

77

2

1

1

6

70

2

1

1

6

65

0

141

3

4

1

4

1

4

2

1

1

3

4

1

2

3

1

1

4

2

3

1

4

2

1

2

1

1

3

1

76

277

3

4

1

4

1

4

2

2

1

3

4

1

2

3

1

1

4

2

3

1

4

2

1

2

1

1

3

1

77

278

8

11

14

5

8

2

8

6

4

4

4

6

12

2

4

6

2

4

8

4

6

2

8

2

4

2

4

2

2

6

2

222

1,266

1

1

1

1

8

39

9

5

9

2

5

1

12

4

2

3

2

3

7

1

2

3

1

2

5

2

3

1

5

1

2

1

2

1

1

3

1

138

714

参 加 大 学 名
大学
番号

９９回
所属部

ＣＣ
フリー

ＳＧＪＰ ＮＣ ＳＬＧＳ
個人
種目計

リレー
実参加
人数

参加校一覧（女子の部）

早稲田大学

日本大学

日本体育大学

法政大学

専修大学

慶応義塾大学

中央大学

立教大学

東海大学

東北大学

青森大学

北海道大学

京都産業大学

武庫川女子大学

立命館大学

女子１部校　１５校

同志社大学

國學院大學

関西学院大学

東京科学大学

青山学院大学

学習院大学

大東文化大学

東北福祉大学

大阪大学

中京大学

東京大学

信州大学

新潟大学

札幌医科大学

東北学院大学

弘前大学

筑波大学

名古屋大学

北翔大学

順天堂大学

京都大学

一橋大学

名城大学

北見工業大学

岐阜大学

上智大学

武蔵大学

関西大学

山形大学

神戸大学

W1-01

W1-02

W1-03

W1-04

W1-05

W1-06

W1-07

W1-08

W1-09

W1-10

W1-11

W1-12

W1-13

W1-14

W1-15

W2-01

W2-02

W2-03

W2-04

W2-05

W2-06

W2-07

W2-08

W2-09

W2-10

W2-11

W2-12

W2-13

W2-14

W2-15

W2-16

W2-17

W2-18

W2-19

W2-20

W2-21

W2-22

W2-23

W2-24

W2-25

W2-26

W2-27

W2-28

W2-29

W2-30

002

006

021

003

008

014

030

010

221

040

140

001

088

149

036

039

067

038

019

057

013

080

157

062

064

009

027

020

218

074

005

031

160

237

047

045

028

050

259

025

076

084

026

011

113

5

5

5

3

2

1

1

2

2

3

5

4

1

1

40

4

2

4

3

1

2

2

1

1

1

4

1

2

1

ＣＣ
クラシカル

5

5

5

3

2

1

1

2

2

3

5

4

1

1

40

4

2

4

4

1

2

2

1

1

1

4

1

1

1

ＣＣ
スプリント

5

5

5

3

2

1

1

2

3

4

1

1

33

3

1

2

1

7

4

2

1

1

2

1

1

4

3

1

1

1

1

5

5

5

5

3

2

3

5

2

5

3

3

46

5

5

5

5

4

5

3

5

4

5

2

5

5

3

61

4

4

3

4

4

4

4

2

3

1

2

1

2

4

2

2

2

2

1

2

1

1

1

3

1

2

1

4

5

5

5

5

4

5

3

5

3

5

2

5

5

3

60

4

4

3

4

4

4

4

2

3

1

1

1

2

4

2

2

2

2

1

2

1

1

1

3

1

2

1

4

35

31

30

26

17

15

9

18

15

15

9

16

27

16

12

291

16

8

10

23

8

18

10

4

8

6

2

5

4

4

2

16

6

7

4

4

4

8

2

2

2

6

2

4

2

9

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

1

1

1

1

1

1

1

1

18

21

19

13

7

6

3

8

7

9

3

11

9

6

4

144

11

4

5

14

10

10

5

2

6

3

1

3

2

4

1

10

3

4

2

2

2

4

1

1

1

3

1

2

1

5
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参 加 大 学 名
大学
番号

９９回
所属部

ＣＣ
フリー

ＳＧＪＰ ＮＣ ＳＬＧＳ
個人
種目計

リレー
実参加
人数

明治大学

甲南大学

大阪公立大学

椙山女学園大学

旭川医科大学

大阪教育大学

鶴見大学

岩手医科大学

愛知淑徳大学

金沢学院大学

新潟経営大学

女子２部校　４１校

女子参加校合計５６校

W2-31

W2-32

W2-33

W2-34

W2-35

W2-36

W2-37

W2-38

W2-39

W2-40

W2-41

004

053

078

110

178

187

254

275

283

299

307

1

2

32

72

ＣＣ
クラシカル

2

31

71

ＣＣ
スプリント

0

33

1

9

16

7

11

0

46

1

1

1

2

1

1

1

1

76

137

1

1

1

2

1

1

1

1

1

76

136

3

2

2

4

1

2

2

2

2

1

4

231

522

8

20

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

2

137

281

宿 泊 先 一 覧

北海道大学
早稲田大学
法政大学
明治大学
弘前大学
日本大学
専修大学
東京大学
立教大学
山形大学

学習院大学

慶応義塾大学
東京農業大学
岩手大学
秋田大学

東京科学大学

新潟大学
日本体育大学
岐阜大学
関西大学
信州大学

一橋大学

中央大学

筑波大学

立命館大学
関西学院大学
同志社大学
東北大学

京都大学

近畿大学
順天堂大学
名城大学
甲南大学

青山学院大学

亜細亜大学
成城大学

大阪大学

中京大学
東京経済大学
東洋大学
國學院大學
成蹊大学
玉川大学
東北学院大学
上智大学

大 学 名コード
番号

宿　泊

菅　平 名 寄 ・ 士 別
ロッヂ・ヴィスタ

早稲田大学菅平セミナーハウス
峯村山荘
草笛山荘

四季の宿まさき
松栄屋
松栄屋

リゾートハイランド美やざき
草笛山荘
金井屋
松栄屋

八幡屋
ヴィラフリータイム
菅平高原プラザホテル
ヴィラフリータイム

大松山荘

村田山荘
ホテル第一館
大松山荘

プチホテル ゾンタック
向井館

ロッヂありす

草笛山荘
向井館

筑波大学菅平実験所宿泊施設
ロッヂいざよい

プチホテル ゾンタック
佐藤旅館
村田山荘
峯村山荘

峯村山荘
プチホテル ゾンタック

ロッジ松の実
バンスクエアーガーデン

大松山荘

日の出ロッヂ
峯村山荘
峯村山荘

サングリーン菅平
栄屋ムラモト
山光館
山光館
金井屋
松栄屋
つばくら館

プチホテル ゾンタック

0268-74-2601
0268-74-2015
0268-74-2667
0268-74-2683
0268-74-2673
0268-74-2171
0268-74-2171
0268-74-2161
0268-74-2683
0268-74-2070
0268-74-2171

0268-74-0001
0268-74-2666
0268-74-2345
0268-74-2666
0268-74-2644

0268-74-2167
0268-74-2030
0268-74-2644
0268-74-1111
0268-74-2606
0268-74-2589

0268-74-2683
0268-74-2606
0268-74-2002
0268-74-2048
0268-74-1111
0268-74-3737
0268-74-2167
0268-74-2667

0268-74-2667
0268-74-1111
0268-74-3323
0268-75-0242
0268-74-2644

0268-75-5202
0268-74-2667
0268-74-2667

0268-74-3036
0268-74-2102
0268-74-2616
0268-74-2616
0268-74-2070
0268-74-2171
0268-74-2073
0268-74-1111

朝日山村研修施設
ホテル美し乃湯温泉
グランドホテル藤花
グランドホテル藤花
ゲストハウスぴふか
グランドホテル藤花
旅館まるいし
和が舎

グランドホテル藤花
グランドホテル藤花

ホテルマイステイズ名寄
朝日山村研修施設
ホテル美し乃湯温泉

びふか温泉

グランドホテル藤花
朝日山村研修施設

和が舎
株式会社イトイ産業 寮

ゲストハウス&カフェバー エストアール
和が舎

ホテルバード・イン
朝日山村研修施設

五味温泉
和が舎

ニュー冨士屋ホテル
びふか温泉
森の休憩村
和が舎

コンンドミニアム大雪
朝日山村研修施設
士別グランドホテル

ビジネスホテルサンフラワー

ゲストハウス日進
和が舎

ゲストハウスぴふか
コンンドミニアム大雪

和が舎
ビジネスホテルサンフラワー
ホテルマイステイズ名寄
ゲストハウスぴふか
和寒研修館楡

五味温泉
森の休憩村

0165-28-2339
0165-29-2611
01654-3-2323
01654-3-2323
01656-2-3334
0165-43-2323
0165-23-3571
0165-28-2339
01654-3-2323
01654-3-2323
01654-8-8100
0165-28-2339
0165-29-2611
01656-2-2900

0165-43-2323
0165-28-2339
0165-28-2339
0165-28-2600

050-6882-2097
0165-28-2339
01654-9-4567
0165-28-2339
01655-4-3311
0165-28-2339

01654-2-2167
01656-2-2900
01654-3-9555
0165-28-2339
090-8905-8806
0165-28-2339
0165-23-1234

01654-3-2929

01654-2-7800
0165-28-2339

01656-2-3334
090-8905-8806
0165-28-2339
01654-3-2929
01654-8-8100
01656-2-3334
0165-32-4482

01655-4-3311
01654-3-9555

001
002
003
004
005
006
008
009
010
011

013

014
015
016
017

019

020
021
025
026
027

028

030

031

036
038
039
040

045

046
047
050
053

057

058
059

062

064
065
066
067
071
072
074
076
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