

参加校一覧（男子の部）

大学番号	参加大学名	99回所属部	CCフリー	CCクラシカル	CCスプリント	J P	N C	S G	G S	S L	個人種目計	リレー	実参加人数
006	日本大学	M1-01	6	6	6	6	4	6	6	6	46	1	27
002	早稲田大学	M1-02	6	6	6			6	6	6	36	1	16
030	中央大学	M1-03	6	6	6	4	4	6	6	6	44	1	21
021	日本体育大学	M1-04	6	6	6	2	2	6	6	6	40	1	24
004	明治大学	M1-05	6	6	6	6	5	6	6	6	47	1	23
066	東洋大学	M1-06	6	6	6			6	6	6	36	1	25
221	東海大学	M1-07	3	3	3	6	5	2	4	4	30	1	14
008	専修大学	M1-08	6	6	6	3	3	5	5	5	39	1	17
046	近畿大学	M1-09	6	6	6			6	6	6	36	1	18
014	慶應義塾大学	M1-10	1	1	1	2	1	4	6	6	22		9
003	法政大学	M1-11	6	6	6		1	6	6	6	37	1	20
015	東京農業大学	M1-12	6	6	6			1	5	5	29	1	15
088	京都産業大学	M1-13	6	6	6			6	6	6	36	1	18
067	國學院大學	M1-14	5	5	5			6	6	6	33	1	13
019	東京科学大学	M1-15	6	6	2	6	6	2	6	6	40	1	35
男子1部校 15校			81	81	77	35	31	74	86	86	551	14	295
140	青森大学	M2-01	5	5				5	5	5	25	1	13
036	立命館大学	M2-02	2	2				4	4	4	16	1	6
001	北海道大学	M2-03	5	5		5	5	1	5	5	31	1	36
010	立教大学	M2-04	3	3		2	2	5	5	5	25	1	13
026	関西大学	M2-05	3	3		1	1	3	5	5	21	1	11
145	大阪産業大学	M2-06	4	4		2	2	5	5	5	27	1	11
080	大東文化大学	M2-07	1	1			1	5	5	5	18		6
074	東北学院大学	M2-08	1	1				5	5	5	17		10
040	東北大	M2-09	5	5		2	2	1	5	5	25	1	20
038	関西学院大学	M2-10	2	2				5	5	5	19	1	10
237	北翔大学	M2-11						3	5	5	13		6
027	信州大学	M2-12	3	3		2	2	1	3	3	17	1	8
028	一橋大学	M2-13	3	3		3	3		4	4	20	1	10
009	東京大学	M2-14	5	5		4	3		5	5	27	1	21
011	山形大学	M2-15	5	5					5	5	20	1	13
277	九州大学	M2-16	2	2		2	1		1	1	9	1	5
064	中京大学	M2-17	1	1				5	5	5	17		7
045	京都大学	M2-18	5	5		2	2		5	5	24	1	14
157	東北福祉大学	M2-19	1	1				4	4	4	14		5
062	大阪大学	M2-20	5	5		3	3		5	5	26	1	20
134	金沢工業大学	M2-21	3	3					4	4	14	1	7
057	青山学院大学	M2-22	3	4		1	1	5	5	5	24	1	9
092	龍谷大学	M2-23	2	2				4	5	5	18		8
259	北見工業大学	M2-24						3	5	5	13		6
096	愛知工業大学	M2-25						3	5	5	13		6
男子2部校 25校			69	70	0	29	28	67	115	115	493	17	281
160	名古屋大学	M3-01	4	4		1	1		3	3	16	1	8
013	学習院大学	M3-02	2	2		1	1		4	4	14	1	8
005	弘前大学	M3-03	4	4					4	4	16	1	12
039	同志社大学	M3-04	3	3					4	4	14	1	9

大学番号	参加大学名	99回所属部	CCフリー	CCクラシカル	CCスプリント	J P	N C	S G	G S	S L	個人種目計	リレー	実参加人数
206	富山大学	M3-05	4	4							8	1	9
113	神戸大学	M3-06		1		2	2		3	3	11		5
020	新潟大学	M3-07	2	2		1	1		4	4	14	1	9
065	東京経済大学	M3-08		1		1	1		1	1	5		2
059	成城大学	M3-09							4	4	8	1	5
101	仙台大学	M3-10							1	1	2		1
031	筑波大学	M3-11							4	4	8		12
178	旭川医科大学	M3-12	4	2							6	1	4
283	愛知淑徳大学	M3-13							2	2	4		2
218	札幌医科大学	M3-14	1							1	2	4	
016	岩手大学	M3-15	1	1						1	1	4	
078	大阪公立大学	M3-16							3	3	6		3
050	名城大学	M3-17	2	2					4	4	12		7
298	群馬大学	M3-18							1	1	2		1
071	成蹊大学	M3-19							2	2	4		2
047	順天堂大学	M3-20							3	3	6		3
248	嘉悦大学	M3-21							1	1	2		1
076	上智大学	M3-22	1	1					1	1	4		2
084	武藏大学	M3-23							4	4	8		5
187	大阪教育大学	M3-24							2	2	4		2
053	甲南大学	M3-25							3	3	6		3
254	鶴見大学	M3-26							1	1	2		1
132	工学院大学	M3-27							4	4	8		5
307	新潟経営大学	M3-28	1	1							2		1
017	秋田大学	M3-29							2	2	4		2
058	亜細亜大学	M3-30							1	1	2		1
072	玉川大学	M3-31							2	2	4		2
082	東京電機大学	M3-32							1	1	2		1
165	愛知大学	M3-33							1	1	2		1
177	福井大学	M3-34							3	3	6		3
299	金沢学院大学	M3-35							1	1	2		1
	男子3部校 35校		29	28	0	6	6	0	76	77	222	8	138
	男子参加校合計75校		179	179	77	70	65	141	277	278	1,266	39	714

参加校一覧（女子の部）

大学番号	参加大学名	99回 所属部	CC フリー	CC クラシカル	CC スプリント	J P	N C	S G	G S	S L	個人 種目計	リレー	実参加 人数
002	早稲田大学	W1-01	5	5	5	3	2	5	5	5	35	1	18
006	日本大学	W1-02	5	5	5	1		5	5	5	31	1	21
021	日本体育大学	W1-03	5	5	5			5	5	5	30	1	19
003	法政大学	W1-04	3	3	3	2		5	5	5	26	1	13
008	専修大学	W1-05	2	2	2			3	4	4	17	1	7
014	慶應義塾大学	W1-06	1	1	1			2	5	5	15		6
030	中央大学	W1-07						3	3	3	9		3
010	立教大学	W1-08	1	1	1			5	5	5	18	1	8
221	東海大学	W1-09	2	2	2			2	4	3	15	1	7
040	東北大学	W1-10	2	2			1		5	5	15	1	9
140	青森大学	W1-11	3	3	3						9	1	3
001	北海道大学	W1-12	5	5		1	1		2	2	16	1	11
088	京都産業大学	W1-13	4	4	4			5	5	5	27	1	9
149	武庫川女子大学	W1-14	1	1	1			3	5	5	16	1	6
036	立命館大学	W1-15	1	1	1			3	3	3	12		4
女子1部校 15校			40	40	33	7	4	46	61	60	291	12	144
039	同志社大学	W2-01	4	4					4	4	16	1	11
067	國學院大學	W2-02							4	4	8	1	4
038	関西学院大学	W2-03	2	2					3	3	10	1	5
019	東京科学大学	W2-04	4	4		4	3		4	4	23	1	14
057	青山学院大学	W2-05							4	4	8	1	10
013	学習院大学	W2-06	3	4		2	1		4	4	18	1	10
080	大東文化大学	W2-07	1	1					4	4	10		5
157	東北福祉大学	W2-08	2	2							4		2
062	大阪大学	W2-09	2	2					2	2	8		6
064	中京大学	W2-10							3	3	6		3
009	東京大学	W2-11							1	1	2		1
027	信州大学	W2-12	1	1					2	1	5		3
020	新潟大学	W2-13	1	1					1	1	4		2
218	札幌医科大学	W2-14							2	2	4	1	4
074	東北学院大学	W2-15	1	1							2		1
005	弘前大学	W2-16	4	4					4	4	16	1	10
031	筑波大学	W2-17	1	1					2	2	6		3
160	名古屋大学	W2-18	2	1					2	2	7		4
237	北翔大学	W2-19							2	2	4		2
047	順天堂大学	W2-20							2	2	4		2
045	京都大学	W2-21				1	1		1	1	4		2
028	一橋大学	W2-22	1	1		1	1		2	2	8		4
050	名城大学	W2-23							1	1	2		1
259	北見工業大学	W2-24							1	1	2		1
025	岐阜大学	W2-25							1	1	2		1
076	上智大学	W2-26							3	3	6		3
084	武藏大学	W2-27							1	1	2		1
026	関西大学	W2-28							2	2	4		2
011	山形大学	W2-29							1	1	2		1
113	神戸大学	W2-30					1		4	4	9		5

大学番号	参加大学名	99回所属部	CCフリー	CCクラシカル	CCスプリント	J P	N C	S G	G S	S L	個人種目計	リレー	実参加人数
004	明治大学	W2-31				1			1	1	3		2
053	甲南大学	W2-32							1	1	2		1
078	大阪公立大学	W2-33							1	1	2		1
110	堀山女学園大学	W2-34							2	2	4		2
178	旭川医科大学	W2-35	1								1		1
187	大阪教育大学	W2-36							1	1	2		1
254	鶴見大学	W2-37							1	1	2		1
275	岩手医科大学	W2-38							1	1	2		1
283	愛知淑徳大学	W2-39							1	1	2		1
299	金沢学院大学	W2-40									1	1	1
307	新潟経営大学	W2-41	2	2							4		2
女子2部校 41校			32	31	0	9	7	0	76	76	231	8	137
女子参加校合計56校			72	71	33	16	11	46	137	136	522	20	281